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SENIORZY Z BIEŃCZYC  SPOTKALI SIĘ PRZY WIELKANOCNYM STOLE
Dzięki środkom fi nansowym z budżetu Rady Dzielnicy XVI oraz 
gościnności uczniów i nauczycieli z Zespołu Szkół Gastrono-
micznych  nr 1, 400 seniorów z naszej Dzielnicy mogło spożyć 
tradycyjne wielkanocne śniadanie, porozmawiać i miło spędzić 
czas. Spotkania  przy tradycyjnym „jajeczku” odbyły się 20 i 21 
marca. 

Zaproszenie na spotkanie 
przyjęli uczestnicy działają-
cych w Bieńczycach Centrów 
Aktywności Seniora,  członko-
wie Polskiego Związku Eme-
rytów Rencistów i Inwalidów 
Oddział Nowa Huta, człon-
kowie Stowarzyszenia Przy-

jaźń uczestnicy Krakowskiego 
Centrum Seniora z ul. Okulic-
kiego oraz członkowie Komisji 
Emerytów i Rencistów NSZZ 
Solidarność przy Mittal Steel 
S.A. 
O tym jak bardzo taka inicja-
tywa jest potrzebna świadczy 

ogromne zainteresowanie i 
bardzo pozytywny odbiór tego 
wydarzenia.  Aby ugościć jak 
największą ilość seniorów spo-
tkanie odbywa się przez dwa 
dni, każdego dnia udział biorą 
inne osoby.  - Jestem na  Wiel-
kanocnym spotkaniu bień-
czyckich seniorów  obecny co 
roku, rozmawiam z uczestni-
kami obserwuje ich reakcje i 
uważam, że to bardzo dobrze 
wydane pieniądze. Dla sporej 
liczby uczestników  to jedyna 
okazja do spożycia tradycyjne-

go śniadania Wielkanocnego w 
towarzystwie innych osób, dla 
części jedyna okazja do ele-
ganckiego ubrania się i wyjścia 
z domu – zauważa Zygmunt 
Bińczycki przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XVI. 
Jego opinię podzielają sami 
uczestnicy.  – To bardzo udane 
spotkanie. Od 4 lat mieszkam 
całkiem sama i święta spę-
dzam w pustym mieszkaniu. 
Tutaj dziś poczułam się jak w 
rodzinie. A tak eleganckiego 
stołu i smacznych potraw to 

nawet w domu nigdy nie mia-
łam -  mówi z uśmiechem jed-
na z uczestniczek. 
Warto dodać, że oprócz  tra-
dycyjnego i bardzo elegancko 
podanego jedzenia seniorzy 
otrzymują również pełna ob-
sługę kelnerska, którą zapew-
niają uczniowie Zespołu Szkół  
Gastronomicznych nr 1 pod 
opieka nauczycieli. 

Z okazji zbliżających się Świat Wielkanocnych życzymy Miesz-
kańcom Bieńczyc radości i spokoju. 

Niech najbliższe dni, spędzone w ciepłej rodzinnej 
atmosferze, będą źródłem siły i nadziei, a rozpoczynająca się 

wiosna niech da nam wszystkim 
impuls do stawania się lepszymi.
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